
МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Мордовский государственный педагогический институт
имени М.Е. Евсевьева»

(МГПИ)

ПРИКАЗ
а-?, о¥.м>/х  № уз об -  с-

Саранск 

О зачислении в аспирантуру

На основании решения конкурсной комиссии МГПИ (протокол № 4 от 

02.07.2018 г.) и результатов сдачи вступительных и кандидатских экзаменов 

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить на обучение по образовательным программам высшего 

образования -  программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре 

МГПИ без отрыва от производства (срок обучения с 01.09.2018 г. по 31.08.2023 г.) 

на договорной основе:

1.1. По направлению подготовки 06.06.01 Биологические науки 

направленность 03.03.04 -  Клеточная биология, цитология, гистология

1.1.1. Дуденкову Наталию Анатольевну, старшего преподавателя кафедры 

биологии, географии и методик обучения.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной 

работе Т. И. Шукшину, начальника финансово-экономического управления -  

главного бухгалтера И. В. Савватееву.

Основание: протокол конкурсной комиссии № 4 от 02.07.2018 г.

И. о. ректора В. В. Кадакин


